Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST01 A44-A B SCHEDA TECNICA
  Pag. 1/2
GIVI MISURE S.R.L.  A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza n° 04355540156  -  Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
REMOTE BOARD RB900

Peso 250 g
*  Funzionalità opzionale
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO TIPO OPZIONI LUNGHEZZA CAVO
RB900 I/O PWS M03
I/O = input/output (digitali)
CSS = uscita analogica 0 - 10 V
No cod. = standard
PWS = alimentazione ausiliaria
5VI = uscita +5V isolato
PWS5VI = alimentazione ausiliaria con
  uscita +5V isolato
Mnn = lunghezza in m
M03 = 3 m (standard)
M15 = 15 m (max)
Esempio    MODULO   RB900 I/O PWS M03
Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST01 A44-A B SCHEDA TECNICA
Mod.GQ051_P02 (C)   ST  Pag. 2/2
Senza obbligo di preavviso, i prodotti potrebbero essere soggetti a modifiche che la Casa Costruttrice si riserva di apportare
perché ritenute necessarie al miglioramento degli stessi.
COLLEGAMENTI
LEGENDA
RB900 COM1
pin 1,2 = CANL / RL
pin 3,4,5 = CANH
pin 6 = RL
pin 7 = GND
pin 8 = VCC
pin 9,10,11,12,13,14,15 = NC
RB900 PWS
pin 1 =
pin 2 = AC1 (DC+)
pin 3 = AC2 (DC-)
RB900 INPUT/OUTPUT RB900 OUTPUT
pin 1 = DAC OUT pin 1 = COM1
pin 2 = DAC GND pin 2 = OUT11
pin 3 = 0 V OUT pin 3 = OUT12
pin 4 = +5 V OUT pin 4 = OUT13
pin 5 = IN1- pin 5 = COM2
pin 6 = IN1+ pin 6 = OUT21
pin 7 = IN2- pin 7 = OUT22
pin 8 = IN2+ pin 8 = OUT23
pin 9 = IN3- pin 9 = COM3 / INV
pin 10 = IN3+ pin 10 = OUT31 / MAN
pin 11 = IN4- pin 11 = OUT32 / CSS
pin 12 = IN4+ pin 12 = RDY
DIMENSIONI
Lasciare intorno al modulo uno spazio sufficiente per il
collegamento dei cavi.
ATTENZIONE
• L’installazione dello strumento deve essere effettuata solo da personale specializzato che si atterrà alle disposizioni indicate dalla Casa Costruttrice.
• Si raccomanda di utilizzare un’alimentazione di rete provvista di filtro in ingresso e fusibili; la rete di distribuzione di energia elettrica, a cui viene
collegato lo strumento, deve prevedere un dispositivo di sezionamento a norma, posizionato nei pressi dello strumento.
• Onde evitare incendi o esplosioni, lo strumento non deve essere utilizzato in presenza di gas infiammabili, solventi, esplosivi, ecc.
• Prima di mettere in funzione lo strumento, controllare che la macchina alla quale verrà applicato rispetti le norme della Direttiva Comunitaria
98/37/CE.
• Le apparecchiature collegate allo strumento devono avere caratteristiche di isolamento conformi alle normative vigenti.
• Lo strumento non può essere aperto da personale non specializzato. Inoltre, l’alimentazione di rete deve sempre essere scollegata.
• La pulizia del frontale deve essere eseguita con un panno umido ad apparecchio non alimentato. Non utilizzare solventi.
1
1 8
9 15
1
Montaggio su guida DIN (EN 60715) TH 35
> 200 mm
<<
  /ASCII85EncodePages false